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CE SENLAB™ D EST UN TRANSMETTEUR SANS FIL INTELLIGENT

Réf : TOR-LAB-41NS : ,
" UTILISANT LA TECHNOLOGIE LoRaWAN™ DOTE D'UNE ENTRE DIGITALE
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Concu pour surveiller les états des relais, transistors et declencheurs ainsi que pour la
. 17 ans* detection de conditions anormales, le Senlab D offre un paramétrage avancée
(batterie remplagable) notamment pour les alarmes de déclenchements, le comptage, et plus. Il est ideal
'\ Q s P30 pour vos besoins de maintenance préventive ou de securite.

(Utilisation intérieure) . ., .
Ce transmetteur offre des fonctionnalites optimales :

(¢ey) Compatible réseaux * Durée de vie de la batterie jusqu'a 17 ans
prives ou operes -
* Contenu remonte par le transmetteur
*Selon les conditions de fonctionnement * Performance de la communication radio

* Fonctionnalites avancees

APPLICATIONS ¢ © |

 Contrdle et supervision des moteurs et des equipements
* Gestion d'alertes et d'evenements

CARACTERISTIQUES § ® |

Dimensions 50X 91,5X25 mm

Caracteristiques
physiques
Temperature de fonctionnement 0°C a +55°C

Sensibilite RF -137 dBm

Caracteristiques Puissance RF +14dBm (25mW)

RF

Bande de frequence 868 MHz

Draft final EN 301 489-3 v2.1.1
Draft EN 301 489-1v2.2.0

EN 300 220-2 v3.1.1
2014/53/UE (RED) Exposition champ magnétique EN 62479
Securite EN 60950-1, EN 60950-22

Conformite CE
Conforme a la directive

DISTRAME SA
Parc du Grand Troyes - Quartier Europe Centrale 40 rue de Vienne - 10300 SAINTE-SAVINE
Tél.: 032571 25 83 - Fax : 03 25 71 28 98 - infos@distrame.fr - www.distrame.fr



SENSING
LABS @D

e Fixation avec un ruban adhesif

double face ou par vis
* Bornes a vis pour le

raccordement du cable du

capteur on/off

e Activation avec un aimant
(retour d'information par LED)

DUREE DE VIE DE LA BATTERIE ¢ |

91,5 mm
25 mm \
50 mm

CARACTERISTIOUES TECHNIQUES ¢ o |

Installation Plug & Play

Parametrage avance pour
la detection d'evenements
et la transmission

* Notification etat binaire on/off ou
d'evenement ouverture/fermeture

e Durée d'un etat paramétrable

e Transmission immédiate ou aprés N
gvenements ou apres une durée
maximale

* Reparamétrage possible "Over the air"

Configuration réseau

* Parametres LoRaWAN
(mode activation OTAA ou ABP, debit
de donnees initial,...)

e Clefs de chiffrement personnalisables
par le client

* Mécanismes de renvois de trames au
standard LoRaWAN

e Prevention des collisions radio par
transmissions pseudo-aléatoires

e Mécanismes avancés de sécurisation
des transmissions de données
(redondance de données,
recouvrement des messages
perdus, ...)

Le tableau suivant préesente la durée de vie estimée de |a batterie en fonction du facteur

d'etalement du spectre (SF) utilisé par le Senlab et de la période de transmission.

Duréee (années)

SF7
SF8
SF9
SF10
SF11
SF12

10 min
12,8
10,9
8,4
58
3,7
2,2

Un seul evéenement par trame

15 min | 30 min 1h 2h
14,0 (5% 16,1 16,5
12,4 14,3 15,5 16,2
10,1 12,7 14,5 15,6
15 10,4 12,9 14,7
5,0 18 10,7 13,1
3,1 53 8,1 11,0

DISTRAME SA

4h
16,8
16,6
16,3
15,7
14,8
13,3

6h 8h 12h 24 h
16,8 16,9 16,9 16,9
16,7 16,8 16,9 16,9
16,5 16,6 16,7 16,9
16,1 16,3 16,5 16,8
15,5 15,8 16,2 16,6
14,4 14,9 15,6 16,2

Uniquement a titre indicatif et pour information
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